
 

 

 

 1402   لیست خودروهای مزایده عمومی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کردستان
 

 

 

 ملاحظات تاریخ توقیف بدهكار پارکینگها محل نگهداری  وضعیت خودرو رنگ شماره پ اصالت ریال  قیمت کارشناسی مدل شماره انتظامی نوع خودرو شماره پارتی ردیف

 اوراق 21/4/94 000/000/7 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  طوسی 140 ندارد 000/000/80 91 122-63528 موتورسیکلت 1102102191000006 1

 اوراق 17/6/93  000/000/9 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  آبی 131 ندارد 000/000/100 71 72ایران  21و  422 پیکان سواری 1102102191000025 2

 اوراق 28/10/93  000/000/4 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  سفید 145 ندارد 000/000/90 74 61ایران  28س  963 پیکان سواری 1102102191000026 3

25/9/96 000/000/30 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  نقره ای 277 دارد 000/000/450/1 88 51ایران  15الف  398 405پژو  1102102191000007 4  اصیل 

27/10/97 000/000/27 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  سفید 317 دارد 000/000/650/1 91 51ایران  15الف  366 405پژو  1102102191000008 5  اصیل 

6 1102102191000009 MVM530 359  25/5/95 000/000/45 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  سفید 349 دارد 000/000/550/1 90 51ایران  49ر  اصیل 

14/11/98 000/000/8 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  مشکی 387 دارد  000/000/300 82 51ایران  77س  PK 562رنو  1102102191000010 7  اصیل 

29/1/99 000/000/31 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  نقره ای 398 دارد  000/000/650 84 14ایران  76ق  178 پراید سواری 1102102191000011 8  اصیل 

 اصیل 2/2/99 000/000/48 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  نقره ای 399 دارد 000/000/550 84 37ایران  81ج  746 سمند سواری 1102102191000012 9

 اوراق 26/6/96 000/000/5 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  قرمز 419 ندارد  000/000/25 82 462ایران  -46311 موتورسیکلت 1102102191000013 10

 اصیل 28/4/1400 000/000/18 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  سبز 462 دارد  000/000/650 83 19ایران  84س  214 پراید سواری 1102102191000014 11

 اوراق 5/9/1400 000/500/2 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  مشکی 479 ندارد  000/000/24 72 461ایران  28993 موتورسیکلت 1102102191000015 12

11/1/1401 000/000/68 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  نقره ای 492 دارد 000/000/050/1 84 51ایران  49ص  233 سمند 1102102191000016 13  اصیل 

2/5/1401 000/000/27 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  نقره ای 526 دارد  000/000/150 95 462-98211 موتورسیکلت 1102102191000017 14  اصیل 

28/12/1401 000/000/45 پارکینگ شورا قابلیت شماره گذاری  سفید 553 دارد 000/000/100/1 88 19ایران  16و  776 پراید سواری 1102102191000018 15  اصیل 

 اوراق 19/1/1402 000/000/3 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  مشکی 556 ندارد 000/000/35 84 فاقد پلاک موتورسیکلت 1102102191000019 16

 اوراق 10/1/1402 000/000/3 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  قرمز 557 ندارد 000/000/45 85 فاقد پلاک موتورسیکلت 1102102191000020 17

20/11/99 - پ. سقز قابلیت شماره گذاری  خاکستری 607 دارد 000/000/050/1 84 28ایران  68ل  493 سمند 1102102191000021 18  اصیل 

9/3/1401 - قروه پ. قابلیت شماره گذاری  سبز 608 دارد  000/000/750 78 20ایران  44ط  132 دووسیلو 1102102191000022 19  اصیل 

 اوراق 15/6/1402 000/000/42 پارکینگ شورا تحویل اوراقبصورت  نقره ای 612 ندارد  000/000/410 83 61ایران  89س  751 405پژو  1102102191000023 20

 اصیل 21/7/99 - کامیاران پ. قابلیت شماره گذاری  سفید 640 دارد  000/000/305 87 44ایران 94هـ235 پراید سواری 1102102191000024 21

، ، مالیات تعویض پلاک هزینه تعویض پلاک ، نقل و انتقال ، ارزش افزوده های جانبی از قبیل : عوارض سالانه شهرداری ، مالیات  کلیه هزینه 
هزینه نقل و انتقال سند دفترخانه و هزینه حق پارکینگ پرداخت نشده ) مربوط به پارکینگ های خصوصی ( و هزینه چاپ روزنامه های محلی و 

ميگردد.مزايده ضمناً خودروها بدون پلاك انتظامي ) بدون پلاك ( تحويل برنده  پرداخت میگردد. برندگان مزایده کثیرالانتشار سراسری ، توسط   



 

 1402آگهي مزايده  اول سال 
از طریق  دهیمندرج در اسناد مزا اتی( را با جزئکلتی)سبك،موتورس یدستگاه خودرو 21یك سازمان دولتی در استان کردستان در نظر دارد تعداد  

 1002102191000003و  1002102191000002 دهیو با شماره مزا   www.setadiran.ir :دولت به آدرس یکیسامانه تدارکات الکترون
الذکر بفروش برساند ، متقاضیان میتوانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست کامل  لیذ طیبا شرا یکیبصورت الکترون

تماس  5 یداخل 087- 33284331با شماره تلفن  شتریجهت کسب اطلاعات ب نیو همچن ندینما اموال مورد نظر در زمان و محل اعلامی مراجعه
 افتیمنجمله ؛ در دهیمزا یمراحل برگزار هیو کل ردیپذ یدولت صورت م یکیسامانه تدارکات الکترون قیصرفا از طر دهیزام یحاصل نمایند. برگزار

، در  یواصله ، اعلام برندگ شنهاداتیپ یی، بازگشا دهیوجه مزا زی، وار دهی( مزاعهی)ود نیجه تضمو زی، وار متیق شنهاداتیتا ارسال پ دهیاسناد مزا
 .دیانجام خواهد گرد   www.setadiran.ir دولت یکیالکترون تدارکاتبستر سامانه 

  17/11/1402 تیلغا  4/11/1402)انتشار(: از تاریخ   تیدر سا شینما خیتار
 00:14الی  00:08از ساعت  18/11/1402لغایت    14/11/1402: از تاریخ  دیبازد مهلت
  18/11/1402 تیلغا 14/11/1402  خی: از تاردهیمزا شنهادیاسناد و ارائه پ افتیدر مهلت
 یکیصبح بصورت الکترون 9ساعت  21/11/1402 خی: تارشنهاداتیپ ییبازگشا زمان
 یکیصبح بصورت الکترون 9ت ساع  23/11/1402 خیاعلام برنده: تار زمان

 : خودروها ديبازد محل

همدان نرسیده به جاده  -واقع در شهرستان سنندج به جاده اصلی سنندج  کلتیسبك و موتورس هینقل لهیدستگاه وس 19تعداد  دیبازد یبرا.1
زه با مواد مخدر استان کردستان مراجعه شورای هماهنگی مبار یشهرک نایسر ، جنب پست فشار قوی برق منطقه غرب استان ، پارکینگ اختصاص

   . ندینما
شهرستان قروه و  ریام یخصوص نگیحکمت شهرستان سقز ، پارک یخصوص نگیبه پارک زین گریسبك د یدستگاه خودرو 3تعداد  دیبازد یبرا.2

  .دیمراجعه فرمائ ارانیشهرستان کام یفجر اسلام یخصوص نگیپارک



 یروزنامه ها یآگه نهی، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند ،  هز ی: کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری ، خلاف توجه
جابجایی و نقل و انتقال آن از محل  نهیپلاک ،  هز ضیتعو نهیشهرستانها ، هز ریسا ینگهایپارک ریبه سا یپرداخت بدهکار نهی، هز رالانتشاریکث
برنده  لی) بدون پلاک ( تحو ی. ضمناً خودروها بدون پلاک انتظام باشدیم دهیبعهده برنده مزا لیچرثق نهیکینگ به مراکز شماره گذاری ، هزپار
 .گرددیم دهیمزا
 

 مهم!!!  اتظملاح
  .دیینما دیبازد یخودروها بصورت حضور تیاز وضع نانی. بمنظور اطم1 
 ۀنحو نیدر سامانه ستاد بوده و همچن كیبه صورت پرداخت الکترون  دهیبرندگان مزا یشنهادیو وجه پ نیده درصد تضم عهینحوه پرداخت ود .2

  باشدیم یدادگستر یدر وجه حساب سپرده امان ینقد شیبصورت ف زین 215ماده  2تبصره  دهیدو دستگاه مزا یشنهادیپرداخت وجه پ
 . خواهد بود دهیاعلام برندگان مزادو هفته پس از  دهیشرکت در مزا عهیمهلت استرداد ود .3
 .باشد یم دهیاوراق بعهده برنده مزا یها نهیهز هیگردد وکل یبرابر دستورالعمل راهور اوراق م یاوراق یخودروها .4
در بستر سامانه  یکیدر درگاه پرداخت الکترون دهیتوسط برنده مزا دهیحساب کامل و الزاما پرداخت وجه مزا هیمال : پس از تسو لیتحو ۀنحو .5

در محل  یبصورت حضور یزیوار دیرس یکیزیف لی( و تحویروزکار 7) یحسابیذ دییکه پس از تا رانیدر سامانه ستاد ا یینها دییستاد و تا
 .گرددیم لیشورا ، خودرو تحو رخانهیدب
بخش مزایده، مناقصه    www.dchq.ir به سایت توانند می نیاستانها ، همچن ریضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده سا 

 .مراجعه نمایند
 
 
 
 


